## 公募型指名競争入札参加申請書兼誓約書

<b>会和</b>	年	月	H
TH AT I		Н	

大阪市住宅供給公社 理事長 様

住所又は事務所所在地 商 号 又 は名称 氏名 又は代表者氏名

(EII)

次の監理委託にかかる公募型指名競争入札に参加します。なお、下記事項の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

- 1 入札参加を希望する委託名称に○をつけてください。
  - ( ) 三津屋住宅(1~4 号館)外 16 住宅照明設備改修工事外 2 件監理業務委託 ( ) 喜連第 2 住宅(1~3 号館)照明設備改修工事監理業務委託
- 2 連絡先

氏 名 電話番号

## 3 誓約事項

- (1) 大阪市住宅供給公社契約規程第7条第2項及び第3項に該当しない者であること。
- (2) 入札参加申請時において、大阪市住宅供給公社競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置を受けていないこと。
- (3) 入札参加申請時において、大阪市住宅供給公社契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと。
- (4) 当該業務にかかる参加資格について遵守すること。

※大阪市住宅供給公社ホームページ(https://www.osaka-jk.or.jp/)に掲載の「個人情報の取り扱いについて」に基づき、入札等の手続きにおいて、大阪市住宅供給公社が取得した情報を契約等の目的のため、正当な事業範囲内で利用することに同意します。